2

Edição nº 3964 - Ano 16 - 30 de Maio de 2022

domtdf003964c530052022SUMÁRIO

• AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2022

Edição nº 3964 - Ano 16 - 30 de Maio de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº
001-2022

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS  -  BAHIA,  através  da  Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado do julgamento das Propostas de Preços
do Processo Licitatório – Tomada de Preços nº 001-2022. Após análise das propostas de
preços,  a  Comissão  decide  pela  CLASSIFICAÇÃO das  propostas  apresentadas  pelas
empresas  COLMEIA  ARQUITETURA  E  ENGENHARIA  LTDA e  PEIXOTO  MONTEIRO
ENGENHARIA por atenderem as disposições exigidas no Edital,  e  por ter  apresentado a
melhor  proposta  para  a  administração,  declara  a  empresa  PEIXOTO  MONTEIRO
ENGENHARIA vencedora do certame.  Fica concedido prazo recursal de 05 (cinco) dias, nos
termos do art. 109, I, da Lei nº. 8.666/93, a partir da publicação do aviso de julgamento no
Diário Oficial do Município. O inteiro teor da Ata da sessão de abertura de preços encontra-
se disponível e poderá ser solicitado pessoalmente na Sala da Comissão Permanente de
Licitação – COPEL, no endereço constante no Edital.

Teixeira de Freitas, 30 de maio de 2022.

Magda de Seles Guimarães
Presidente da COPEL

Edição nº 3964 - Ano 16 - 30 de Maio de 2022

Chave de verificação: domtdf003964c530052022 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3964 - Ano 16 - 30 de Maio de 2022
	domtdf003964c530052022
	SUMÁRIO